



Vendor: Huawei

Exam Code: H11-811

Exam Name: HCIA-Unified Communication V2.8

Version: DEMO

QUESTION 1

eSpace U1900 series unified gateways provide a built-in voice system.

- A. TRUE
- B. FALSE

Answer: A

QUESTION 2

Which of the following statements about the single-node network is CORRECT?

- A. Analog phones/ fax machines, IP phones, and SoftPhone terminals can directly access unified gateways through the IP network.
- B. The unified gateway can connect to the PSTN through a trunk.
- C. It is recommended that the single-node network be deployed in a large enterprise with many branches.
- D. The primary node does not support a two-node cluster.

Answer: B

QUESTION 3

There is only a fixed-line number on the business card of customer managerA. The fixed-line number is bound to customer manager A's office phone and mobile phone. When a customer dials the fixed-line number, the office phone and mobile phone ring simultaneously. This service is ().

- A. Simultaneous ringing
- B. Hunt group
- C. One number link you (ONLY)
- D. IP phone linkage

Answer: C

QUESTION 4

A company deploys a U1981 unified gateway, BMU, and CDRServer. The administrator wants to query CDRs within a time segment. Which of the following methods can the administrator use?

- A. Run commands to query CDRs on the U1980.
- B. Query CDRs on the CDRServer management page of the CDRServer.
- C. Query CDRs on the eSight.
- D. Open the CDR file under D:\BILL\CurFile on the CDRServer.

Answer: B

QUESTION 5

Which of the following statements are CORRECT about the narrowband trunk? (Multiple Choice)

- A. The ATO is a type of narrowband trunk.
- B. The SS7 can be configured at the user side or at the network side.

- C. The PRA uses the 30B+D structure.
- D. The R2 refers to CNo.1.

Answer: AC

QUESTION 6

When the U1900 PRA trunk is faulty, you need to check whether the indicator on the SCU board is normal.

- A. TRUE
- B. FALSE

Answer: B

QUESTION 7

Company A plans to deploy the automatic switchboard service, through which users can dial the desired extension numbers or dial 0 to connect to the secretary deployment as prompted. The short numbers for company A's employees contain four digits, and the long numbers contain eight digits. To prevent toll fraud of external users, the length of the number dialed following the automatic switchboard number needs to be limited to () digits.

- A. 1
- B. 4
- C. 8
- D. 2

Answer: B

QUESTION 8

In U1900 series unified gateway, which of the following statements are CORRECT about the relationships among prefixes, office routes, office route selection codes, and trunks for eSpace U1900? (Multiple Choice)

- A. A prefix can map only one office route selection code.
- B. An office route selection code can map only one prefix.
- C. Office route selection codes and office routes have a one-to-many relationship.
- D. An office route can map the trunks of different types.

Answer: AD

QUESTION 9

To centrally deploy and upgrade eSpace IP phones in DHCP Option 246 mode, make a upgrade policy file and specify the upgrade range and policy.

- A. TRUE
- B. FALSE

Answer: A

QUESTION 10

Faxes can be sent and received through Internet in transparent transmission or T.38 mode. The difference is that faxes are transmitted as voice packets over Internet in transparent transmission mode while as data packets over Internet in T.38 mode.

- A. TRUE
- B. FALSE

Answer: A

QUESTION 11

If two IP phones A and B register with the same U1960, which of the following statements is CORRECT?

- A. Media streams of A and B need to pass through U1960.
- B. In a call between IP phones A and B, the flow path for signaling streams is the same as that for media streams.
- C. If the U1960 encounters a power outage, the ongoing call (if there is any) between IP phones A and B is disconnected immediately.
- D. If U1960 encounters a power outage, neither IP phone A nor IP phone B can initiate new calls.

Answer: D

QUESTION 12

Which of the following methods cannot be used to back up and restore the U1900 version?

- A. Putty+FTP server
- B. Putty+TFTP server
- C. eSight
- D. LMT

Answer: C

QUESTION 13

Under the same network conditions, which of the following codec provides the best voice quality?

- A. G.711
- B. G.726
- C. G.723.1
- D. G.728
- E. G.729

Answer: A

QUESTION 14

In U1900 serials unified gateway, which of the following statements about the number change feature are CORRECT?

- A. The maxlen parameter in the prefix indicates the maximum length after number change.
- B. The maxlen parameter in the prefix indicates the maximum length before number change.
- C. The priority of the number change is higher than that of the long and short numbers.
- D. The priority of the number change is higher than that of the number mapping.

Answer: A

QUESTION 15

An eSpace 7950 supports a maximum of 12 concurrent calls and 12 login accounts.

- A. TRUE
- B. FALSE

Answer: B

QUESTION 16

Which of the following statements about Password-based Call Restriction Service is CORRECT?

- A. The default service password is 123456.
- B. All users dial the call restriction prefix, enter the password and place a call.
- C. Users with this service enabled should dial the call restriction prefix, enter the password before placing any call.
- D. Users without this service cannot place any call.

Answer: A

QUESTION 17

Which of the following is NOT a SIP protocol feature?

- A. Responsible for creating, modifying, and terminating sessions
- B. Based on IP network
- C. A text-based protocol
- D. A transmission-layer protocol

Answer: D

QUESTION 18

Which of the following statements about IP phone configuration mode is INCORRECT?

- A. Numbers can be automatically allocated through eSight.
- B. Numbers need to be allocated only on U1900 series unified gateways.
- C. The account and password on the IP phone must be the same as those on the U1900 series unified gateway. Users cannot change the account and password.
- D. The SIP server IP address on the IP phone must be set to the IP address of the U1900 series unified gateway.

Answer: B

Thank You for Trying Our Product

Lead2pass Certification Exam Features:

- ★ More than **99,900** Satisfied Customers Worldwide.
- ★ Average **99.9%** Success Rate.
- ★ **Free Update** to match latest and real exam scenarios.
- ★ **Instant Download** Access! No Setup required.
- ★ Questions & Answers are downloadable in **PDF** format and **VCE** test engine format.
- ★ Multi-Platform capabilities - **Windows, Laptop, Mac, Android, iPhone, iPod, iPad**.
- ★ **100%** Guaranteed Success or **100%** Money Back Guarantee.
- ★ **Fast**, helpful support **24x7**.



View list of all certification exams: <http://www.lead2pass.com/all-products.html>



10% Discount Coupon Code: ASTR14